Interné &i Cislo faktury

142 7308244421
143 2015/29
144 5050349
145 2015110
146 30150793
147 0139/15
148 10150048
149 6300036320
150 8775366772
151 3053512715
152 5115028
153 8775366806
154 2015/560
155 1775366793
156 115224136
157 8115

158 2015311
159 2015310
160 1020150026
161 188415

162 1115303923
163 IX.15

164 6611516312
165 9113500113
166 7506478061

Datum prijatia Datum splatn Datum Uhrad Suma<EUR: Dodavatel

02.07.2015
03.07.2015
03.07.2015
03.07.2015
06.07.2015
06.07.2015
06.07.2015
06.07.2015
07.07.2015
07.07.2015
08.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015
10.07.2015
10.07.2015
10.07.2015
16.07.2015
17.07.2015
17.07.2015
21.07.2015
27.07.2015
28.07.2015
31.07.2015

14.07.2015
07.07.2015
14.07.2015
14.07.2015
14.07.2015
12.07.2015
14.07.2015
14.07.2015
14.07.2015
21.07.2015
14.07.2015
14.07.2015
14.07.2015
14.07.2015
20.07.2015
20.07.2015
07.07.2015
07.07.2015
24.07.2015
30.07.2015
28.07.2015
04.08.2015
07.08.2015
03.08.2015
05.08.2015

10.07.2015
15.07.2015
15.07.2015
10.07.2015
10.07.2015
10.07.2015
10.07.2015
10.07.2015
10.07.2015
07.07.2015
14.07.2015
10.07.2015
10.07.2015
10.07.2015
10.07.2015
10.07.2015
10.07.2015
10.07.2015
29.07.2015
29.07.2015
29.07.2015
29.07.2015
12.08.2015
29.07.2015
07.08.2015

47 SPP, a.s., Bratislava
210,1 Maria Andriskova, Klace
1062,7 COOP, Jednota Zilina
188,03 JUDr. Anna Kecerova Vesela
214,78 Megawaste Slovakia, s.r.o.
295,87 Skladka odpadov Rajec
81,84 ZA - MONT, s.r.0., Zilina
62 SPP, a.s., Bratislava
42,02 Slovak Telekom, a.s., Bratislava

637,2 DOXX - Stravné listky, spol.s.r.o.

-77,95 COOP, Jednota Zilina
19,07 Slovak Telekom, a.s., Bratislava
126 BENMAR s.r.0., Zilina
31,72 Slovak Telekom, a.s., Bratislava
48,37 SEVT a.s., B. Bystrica
72 DEJVI, s.r.0.,Zilina
98,15 Jozef Kozak, P. Bystrica
80,29 Jozef Kozak , P. Bystrica
180 Grantum s.r.o., Zilina
61,75 NEDOROST - Ing.Juraj Nedorost
252 JOHNY SERVIS s.r.o.
360 EKOTHERM - GALKO, Rajec
13,9 Slovak Telekom, a.s., Bratislava
540,33 Mesto Rajec
29,58 Slovak Telekom, a.s., Bratislava

Popis faktury

plyn

tovar SJ

tovar SJ

pravne sluzby

vyvoz odpadu

skladku odpadu

vyvoz VOK

plyn Z8

telefén OCU

stravné listky

dobropis - bonus za predaj
telefén SJ

sluzby BOZP

telefén ZS

tlaciva - ZS

tonery

revizia HP v ZS

revizia HP

sprava ver.obstar 4,5,6/2015
vrecia, hyg.potreby
prendjom WC a sanitdr.tech.
proj.dokumentacia -chodnik
vyjadrenie -bytové domy
¢innost SOCU

telef. poplatok



